
Uchwała Nr 
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 

w sprawie: zmian w  budżecie Miasta Słupska na 2006 rok.
                    
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz.  128, Nr 181, poz.  1337) oraz art.184 ust.  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r.  Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381).

                                              Rada Miejska w Słupsku
                                                             uchwala, co następuje:

§  1

Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu  Miasta Słupska na 2006r.  według
załączników, które stanowią integralną część uchwały. 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy – Miasto Słupsk
o kwotę    336.309,- zł według Załącznika Nr 1

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
o kwotę    147.628,- zł według Załącznika Nr 2

 § 2

1. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2006 rok wynosi:

                                   DOCHODY OGÓŁEM   331.229.513,- zł
                                   w tym: dochody gminy   255.355.814,- zł
                                              dochody powiatu     75.873.699,- zł

                                   WYDATKI OGÓŁEM   361.019.734,- zł
                                    w tym: wydatki gminy   261.892.399,- zł
                                              wydatki powiatu     99.127.335,- zł 

w tym zadania ustawowo zlecone gminie 31.012.218,- zł i zadania administracji rządowej
realizowane przez powiat 8.379.900,- zł.

2. Przychody ogółem  48.257.286,- zł
w tym:
- przychody z prywatyzacji       761.517,- zł
- kredyty i pożyczki  39.005.668,- zł
- przychody z innych rozliczeń 
   krajowych                              596.127,- zł
- kredyty na prefinansowanie    7.893.974,- zł



  w tym na zadania:
 * -”Modernizacja przychodni rejonowej ul. Wojska Polskiego”  - 1.168.679,-
 * -”Kompleksowy program segregacji odpadów w Bierkowie 
       dla miasta Słupska i powiatu słupskiego”    - 4.482.775,-
 * -”Przebudowa ul. Kopernika od ul. Sienkiewicza do 
       ul. Poniatowskiego w Słupsku”    - 1.007.785,-
 *-”Przebudowa ul. Sobieskiego I i II etap od ul. 3-go Maja
       do ul. Szczecińskiej w Słupsku”                                              - 1.234.735,-

Rozchody ogółem:  18.467.065,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty  12.141.029,- zł

     - spłaty kredytów na prefinansowanie         6.326.036,- zł                                   
   w tym na zadania:

 * -”Modernizacja przychodni rejonowej ul. Wojska Polskiego”  - 1.249.833,-
 * -”Kompleksowy program segregacji odpadów w Bierkowie 
       dla miasta Słupska i powiatu słupskiego”   -  2.736.664,-
 * -”Przebudowa ul. Kopernika od ul. Sienkiewicza do 
       ul. Poniatowskiego w Słupsku”   -  2.339.539,-

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

           Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Słupsku

      Zbigniew Konwiński


